
令和７年４月吉日

緑揚会会員　各位　

緑揚会会長　菊池仁美

コンペ幹事　兒島宏和

０９０－８８４７－０３５６

　日頃より緑揚会の活動にご支援ご協力を頂き、心より御礼申し上げます。

　この度第５回ゴルフコンペを下記要領にて開催する運びとなりました。

　会員相互の親睦を深めるという趣旨をご理解いただき、会員同士お誘い合わせの上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

　なお組数が限られておりますので、早めにお申し込み頂きますようお願いいたします。

　

　　　　　　開催日 ： 令和７年６月４日(水)

場 所 ： 下仁田カントリークラブ

甘楽郡下仁田町大字馬山625 ＴＥＬ：０２７４－８２－６１１１

受付開始 ： ＡＭ７：００～

スタート時間：ＡＭ８：０２ ～（ＯＵＴ ７組）

　　　　　　：ＡＭ８：０２ ～（ＩＮ ７組）

： 　３，０００円（賞品代含む）

　８，６００円（セルフプレー費、昼食付【税含】）

(注)申し訳ございませんが今回はキャディは付けられません。

　１，０００円

　※チャリティー費はすべて、りょくよう基金・母校活動応援費に

　　充てさせて頂きます。

： 緑揚会会員又は、緑揚会に入会予定の方等も参加できます。

： 前半９ホールストロークプレイ　新ペリア方式

（プレイは１８ホールです）

： 表彰式及びパーティーは開催しない予定ですが、プレー終了後賞品引渡し

場所にて名刺交換する場を設けさせていただきます。

： 参加賞や景品などご協賛いただける会社（個人含む）は随時募集して

おりますので兒島あるいは林までご連絡ください。

第５回　緑揚会チャリティーゴルフコンペの御案内

参 加 費 用 参 加 費

プ レ ー 費

チャリティー費

参 加 資 格

競 技 方 法

表 彰 式

協 賛 品



　申込書は、ＦＡＸにて下記緑揚会事務局へ　5月12日(月)(必着)までにお申し込み下さい。

　　なお、なるべく１組となるようお申込み頂けると幸いですが、お一人での参加ももちろん大歓迎

　です。

※組合せのご連絡は、5月27日(火)発信予定です。

なお、景品等の準備の都合上、5月20日(火)以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料

（3,000円）を頂戴致しますので、ご理解のほど宜しくお願い致します。

緑揚会　ゴルフコンペ申込書（組み合わせ返信先FAX番号をご記入下さい。）

※申込先：緑揚会事務局（新日本警備保障㈱内）

　　　　　ＦＡＸ　０２７－２２１－１２６１
担 当  　林　直樹（38期）

携 帯 ０８０ー５５４８ー５８７１

会員・会員外

代表者名 返信先FAX

期別 氏名 住所 連絡先 備考

会員・会員外

会員・会員外

会員・会員外

会員・会員外

期別 氏名 住所 連絡先 備考

会員・会員外

会員・会員外

会員・会員外

期別 氏名 住所 連絡先 備考

会員・会員外

会員・会員外

会員・会員外

会員・会員外


